



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 25 de octubre de 2017

N° de orden:

399-4-2017

NIT y/o NRC:

FRANCIS OLIVERIO ESPINOZA JACOBO ✓

No.Requisicion

02455 ✓

Dirección: Col. Acolhuatán, Polig. 7 No. 29, Ciudad Delgado

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
100 ✓	UNIDAD	ABRAZADERAS PLASTICAS DE 20 PULGADAS ANCHA, SIN MARCA ORIGEN USA	\$ 0.15	\$ 15.00 ✓
10 ✓	UNIDAD	FILTROS PARA COMBUSTIBLE DIESEL, MOTOR NISSAN # REF-16403-27000, MCA. FUJITOYO, ORIGEN JAPON	\$ 6.00	\$ 60.00 ✓
50 ✓	UNIDAD	FILTROS PARA ACEITE MOTORES TOYOTA REF-90915-03006, COASTER 1 HZ, MARCA FUJITOYO, ORIGEN JAPON	\$ 6.00	\$ 300.00 ✓
50 ✓	UNIDAD	SPRAY LIMPIA GARGANTA DE ACELERACION (AIR INTANKE CLEANER), MARCA MASTER, ORIGEN USA	\$ 8.00	\$ 400.00 ✓
52 ✓	UNIDAD	BUJIAS IRIDIUN # REF-BKR5EXI-11(JAPONESAS), MARCA NGK, ORIGEN USA	\$ 11.00	\$ 572.00 ✓
25 ✓	UNIDAD	SPRAY PENETRANTE-ANTICORROSIVO DE 11 ONZAS, WD 40, MARCA WD 40, ORIGEN USA	\$ 7.50	\$ 187.50 ✓
15 ✓	UNIDAD	SPRAY CONTAC CLEANER, MARCA ABRO, ORIGEN USA	\$ 5.50	\$ 82.50 ✓
2 ✓	UNIDAD	BOMBAS DE AGUA PARA COASTER 1HZ AÑO 2008, # REF-16100-19235, MARCA GMB, ORIGEN JAPON	\$ 100.00	\$ 200.00 ✓
4 ✓	UNIDAD	RETENEDORES DE BUFA, # REF-90311 OT 1308 68XX92 X 9.7, MARCA WLK, ORIGEN JAPON	\$ 8.00	\$ 32.00 ✓

3	UNIDAD	BOMBAS DE AGUA PARA NISSAN SENTRA GA-16, # REFNK-24W (JAPON), MARCA GNS, ORIGEN USA	\$ 50.00	\$ 150.00
2	UNIDAD	FAJAS PARA NISSAN FRONTIER KA 24 # REF-9360, MARCA GATE, ORIGEN USA	\$ 10.00	\$ 20.00
2	UNIDAD	FAJAS PARA NISSAN FRONTIER KA 24#REF-9365, MARCA GATE, ORIGEN USA	\$ 12.00	\$ 24.00
2	UNIDAD	FAJAS PARA NISSAN FRONTIER KA 24, # REF-9490, MARCA GATE, ORIGEN USA	\$ 14.00	\$ 28.00
15	UNIDAD	FILTROS PARA GASOLINA NISSAN B13 GA-16 # REF 16400-72100, MARCA YAKO, ORIGEN USA	\$ 3.00	\$ 45.00
5	UNIDAD	FILTROS PARA GASOLINA METALICOS, PUNTAS RECTO PARA PICK-UP, NISSAN D22, MARCA YAKO, ORIGEN USA	\$ 5.00	\$ 25.00
15	UNIDAD	FILTROS PARA GASOLINA EN PLASTICOS, UNIVERSALES NISSAN, MARCA YAKO, ORIGEN USA	\$ 5.40	\$ 81.00
40	UNIDAD	BUJIAS TIPO LASER IRIIDIUM PARA NISSAN TIIDA 1.6, # REF LZAR6AP-11, MARCA NGK, ORIGEN USA	\$ 18.00	\$ 720.00
25	UNIDAD	LIMPIA INYECTORES Y SISTEMA COMBUSTIBLE DIESEL, INCLUYE COMMON RIEL SYSTEM, MARCA BARDAHL, ORIGEN USA	\$ 8.00	\$ 200.00
25	UNIDAD	LIMPIA INYECTORES Y SISTEMA COMBUSTIBLE GASOLINA CON OCTANO BOOSTER 5OZ, MARCA BARDAHL, ORIGEN USA	\$ 6.00	\$ 150.00

TOTAL US\$: \$3,292.00

POR LA CANTIDAD DE: TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS 00 /100 DOLARES(\$3,292.00)

OBSERVACIONES:	GARANTIA: 6 MESES
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE ALMACEN, ANSP SEDE SAN LUIS TALPA
FECHA DE ENTREGA:	15 DIAS, HABILES, DESPUES DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA

Jefe UACI



Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Lic. Rafael Andrés Hernández, Encargado de Taller Automotriz, Sr. Victor Hugo Alvarez, Técnico Automotriz

Tel. 2316-8449,

Correo electrónico: rafael.hernández@ansp.edu.sv